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Eesti Vabatahtlik Mere- ja Järvepääste  

PROJEKTI „Crew Exchange 2025“ TAOTLUS 

Kellele: Politsei- ja Piirivalveamet 

Kontaktisik: Rene Hartõkainen, vtmp@politsei.ee 

 

  26.02.2025 

 

TAOTLUS 

Meeskonnavahetuse ehk Crew Exchange (CE) programm on International Maritime Rescue Federation’i 
(IMRF) poolt iga-aastaselt organiseeritav merepäästjate koolitusprogramm, mille raames antakse ~10 riigi 
vabatahtlikele võimalus siirduda nädalaks ajaks mõne teise riigi merepääste süsteemiga tutvuma. 
Programm on mõeldud IMRF-i liikmetele. EVMJP on IMRF-i liige alates 2011.aastast.  

EVMJP on programmis osalenud PPA ning Siseministeeriumi toel alates 2013.aastast. Selle aja jooksul on 
Eestist lähetatud kokku 43 osalejat. Alates 2017.aastast on Eesti programmis osalenud ka teiste riikide 
merepäästjate võõrustajana. 2024.aastal lähetati Eestist 5 inimest Islandile, Rootsi, Hollandisse, Norra ja 
Inglismaale. Eesti võttis vastu osalejad Norrast, Inglismaalt, Hollandist ja Prantsusmaalt ning nädala aja 
jooksul külastati nii vabatahtlikke üksuseid Hiiumaast Narvani kui tutvuti JRCC tegemistega ning osaleti 
9.merepäästeoskuste võistlustel.  

2025.aastal on planeeritud CE programmi toimumine 20-27.september. Sarnaselt eelmiste aastate 
kontseptsiooniga on EVMJP-l võimalik saata välisriikidesse sama palju osalejaid, kui vastu võtame teiste 
riikide esindajaid Eestis. CE programmis osalemine annab kogemuse osalejatele erinevatest riikidest ning 
SAR organisatsioonidest, et laiendada oma oskusi ja teadmisi ning teha koostöö rahvusvaheliste 
kolleegidega. Programmi fookus on koostööl ning kogemuste ja teadmiste jagamisel. Eestis on programmi 
kaasatud erinevad vabatahtlikud ning riiklikud organisatsioonid, sh PPA ja Tallinn Rescue.  

7-päevase programmi raames külastavad välisesindajad Eesti erinevaid merepäästeüksuseid üle Eesti, kus 
tuleb lahendada eriilmelisi ülesandeid, mille kohalik VSRU on kokku pannud. Nädala jooksul on oluline osa 
õppimisel, erinevate kogemuste jagamisel, sh tutvustatakse välisesindajate kohalikke olusid ning parimaid 
praktikaid. See annab võimaluse praktilisteks kogemuste vahetamiseks ning seetõttu leiame, et 
programmis osalemine on oluline nii Eesti merepäästjatele ja PPA-le ning rahvusvahelisel tasandil.  

 

Programmis osalemiseks on EVMJP planeerinud tegevused järgnevas eelarves. 

EELARVE 

Plaanitud tegevused, eelarve ja tulemused: 

1. Lähetuse ja vastuvõtuga seotud kulud (sh meened, transport) 1 500,00 €  
2. Majutus 3 300,00 € 
3. Toitlustus 1 800,00 € 
4. Kultuuriline tegevus  1 000,00 € 
5. Programmi sisuline tegevus (õppused, harjutused) 1 400,00 € 

Kokku 9 000,00 € 
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* Planeeritud tegevuste tulemusena on võimalik lähetada ja võõrustada osalejaid rahvusvahelisse 

programmi, mis annab nii osalejatele kui koostööpartneritele võimaluse vahetada teadmisi ja kogemusi 

ning hankida uusi oskusi. Saadud teadmisi jagatakse laiemale merepäästega seotud avalikkusele Eestis.  

Sellise kogemuste jagamise tulemusel on võimalik tagada eesti vabatahtliku merepääste jätkusuutlikkus 

motiveerides inimesi ennast koolitama ning kogemusi vahetama.  

 

Käesolevaga taotleb Eesti Vabatahtlik Mere- ja Järvepääste CE 2025a programmis osalemiseks ja 

korraldamiseks kokku 9 000,00€ (üheksa tuhat eurot), et tagada vajalike kulude katmine programmi 

tegevuste elluviimiseks.  

 

 

 

Terje Alliksoo 

/Allkirjastatud digitaalselt/ 

Eesti Vabatahtlik Mere- ja Järvepääste 

Juhatuse esinaine 


